
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 26.4.2021 rozpočtové změny roku 2021. 

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

-

9812 Andělská - zahrádkářská kolonie, org. 15961 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
6121 Budovy, haly a stavby -90 000,00

Přesun finančních prostředků (zahájení akce v 09/2021, částka 

nebude v roce 2021 zcela vyčerpána) na projekt "Výstavba 

dostupného bydlení v lokalitě Před lipami" majetkoprávnímu 

odboru (schváleno v RMO 26.4.2021, bod "Různé").

RZ/21/0033

9713
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ
2212 Silnice 5172 Programové vybavení 4 000,00

Navýšení finančních prostředků položky softwarového vybavení           

s pořizovací cenou do 60 000,00 Kč u akce Foerstrova.
RZ/21/0032

9714
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ
2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 1 500,00

Navýšení finančních prostředků. Jedná se úhradu licence ke 

kamerám u akce Foerstrova. RZ/21/0032

9715
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ
2212 Silnice 5137

Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
3 500,00

Navýšení finančních prostředků - položky drobného hmotného 

dlouhodobého majetku pod 40 000,00 Kč. Jedná se opamětní 

desku u akce Foerstrova.

RZ/21/0032

7622
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ, org. 15807
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby -4 000 000,00 Záměna vlastních zdrojů za dotaci SFDI. RZ/21/0028

7622
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ, org. 15807
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby -245 000,00

Přesun finančních prostředků na jednotlivé položky dle rozpočtové 

skladby v rámci akce "Foerstrova ulice - koordinovaný tah 

křižovatek, SSZ".
RZ/21/0032

9711
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ, org. 35807
2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zařízení 168 500,00

Navýšení finančních prostředků na  položku dlouhodobého 

majetku s hodnotou nad 40 000 Kč.
RZ/21/0032

9712
Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, 

SSZ, org. 35807
2212 Silnice 6111 Programové vybavení 67 500,00

Navýšení finančních prostředků položky softwarového vybavení          

s pořizovací cenou nad 60 000,00 Kč..  RZ/21/0032

9811
MŠ Dělnická  - rozšíření kapacity MŠ ve 2. patře, 

org. 15901
3111 Mateřské školy 6121 Budovy, haly a stavby -1 095 000,00

Přesun finančních prostředků na jednotlivé  položky  rozpočtové 

skladby v rámci akce MŠ Dělnická rozšíření kapacit. RZ/21/0032

4979 MŠ Dělnická - energetická opatření, org. 14985 3111 Mateřské školy 6121 Budovy, haly a stavby -100 000,00

Přesun finančních prostředků na provozní položku na náhradní 

výsadbu v rámci akce MŠ Dělnická - energetické opatření. RZ/21/0032

9950 MŠ Dělnická 17B, Olomouc energetická opatření 3111 Mateřské školy 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00

Přesun finančních prostředků na provozní položku na náhradní 

výsadbu v rámci akce MŠ Dělnická - energetické opatření. RZ/21/0032

9952 MŠ Dělnická rozšíření kapacit ve  2.NP 3111 Mateřské školy 5137
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
665 000,00

Navýšení finančních prostředků - drobný hmotný dlouhodobý 

majetek pod 40 000,00 Kč.
RZ/21/0032

9951 MŠ Dělnická rozšíření kapacit ve  2.NP 3111 Mateřské školy 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 35 000,00 Navýšení finančních prostředků - na účební pomůcky. RZ/21/0032

9953 MŠ Dělnická rozšíření kapacit ve  2.NP 3111 Mateřské školy 5139
Nákup materiálu jinde 

nezařazený
20 000,00

Navýšení finančních prostředků  - materiál jinde nezařazený. 
RZ/21/0032

9954 MŠ Dělnická rozšíření kapacit ve 2.NP 3111 Mateřské školy 5171 Opravy a udržování 15 000,00

Navýšení finančních prostředků - na opravu stávajícího dětského 

pískoviště. RZ/21/0032

Prvek

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

9955 MŠ Dělnická rozšíření kapacit ve 2.NP, org. 35901 3111 Mateřské školy 6122 Stroje, přístroje a zařízení 360 000,00
Navýšení finančních prostředků na  položku dlouhodobého 

majetku s hodnotou nad 40 000 Kč.
RZ/21/0032

7063 Odpadové centrum Olomouc, org. 25672 3725

Využívání a 

zneškodňování 

komunálních odpadů

6121 Budovy, haly a stavby -120 000,00
Snížení finančních prostředků - část PD za odvedené práce se 

podařilo zaplatit na konci roku 2020.
RZ/21/0032

7043 Týneček - přechod pro pěší, org. 15628 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
6121 Budovy, haly a stavby 60 000,00

Navýšení finančních prostředků - realizace vodorovného 

dopravního značení, které nebylo možné realizovat na konci 

loňského roku z důvodu nepříznivého počasí.

RZ/21/0032

9853
ÚZ 1055 91252 SFDI ČR na projekt "Foerstrova 

ulice - koordinovaný tah"
2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 6 647,69 5 91252

Navýšení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020. Zapojení zůstatku zvláštního účtu z finančního 

vypořádání za rok 2020. Schváleno  - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

9854
ÚZ 1055 91252 SFDI ČR na projekt "Foerstrova 

ulice - koordinovaný tah"
2212 Silnice 5137

Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
17 595,00 5 91252

Navýšení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020. Zapojení zůstatku zvláštního účtu z finančního 

vypořádání za rok 2020. Schváleno  - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

9852
ÚZ 1075 91252 SFDI ČR na projekt "Foerstrova 

ulice - koordinovaný tah"
2212 Silnice 5172 Programové vybavení 22 020,32 5 91252

Navýšení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020. Zapojení zůstatku zvláštního účtu z finančního 

vypořádání za rok 2020. Schváleno  - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

9804
ÚZ 91628  SFDI ČR na projekt "Foerstrova ulice - 

koordinovaný tah křižovatek, SSZ",org. 35807  
2212 Silnice 6111 Programové vybavení 379 113,00 5 91628

Navýšení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020. Zapojení zůstatku zvláštního účtu z finančního 

vypořádání za rok 2020. Schváleno  - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

9803
ÚZ 91628  SFDI ČR na projekt "Foerstrova ulice 

koordinovaný tah křižovatek, SSZ", org. 35807
2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zařízení 951 905,50 5 91628

Navýšení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020. Zapojení zůstatku zvláštního účtu z finančního 

vypořádání za rok 2020. Schváleno  - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

9803
ÚZ 91628  SFDI ČR na projekt "Foerstrova ulice 

koordinovaný tah křižovatek, SSZ", org. 35807
2212 Silnice 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 108 000,00 5 91628

Posílení kapitálového výdaje je umožněno zapojením dotace 

SFDI účelově určené na projekt "Foerstrova ulice - koordinovaný 

tah křižovatek, SSZ, fond 177.

RZ/21/0028

9802
ÚZ 91628  SFDI ČR na projekt "Foerstrova ulive 

koorginovaný tah křižovatek,SSZ", org 15807
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 6 403 900,00 5 91628

Posílení kapitálového výdaje je umožněno zapojením dotace 

SFDI účelově určené na projekt "Foerstrova ulice - koordinovaný 

tah křižovatek, SSZ, fond 177.

RZ/21/0028

9802
ÚZ 91628  SFDI ČR na projekt "Foerstrova ulive 

koorginovaný tah křižovatek,SSZ", org 15807
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 1 540 440,04 5 91628

Navýšení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020. Zapojení zůstatku zvláštního účtu z finančního 

vypořádání za rok 2020. Schváleno  - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

6 279 621,55

-

9949
Autobusová zastávka Dvořákova, směr Hlavní 

nádraží (inteligentní označník), org. 36067
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
6122 Stroje, přístroje a zařízení 756 379,71

Navýšení finančních prostředků z důvodu nutné samostatné 

evidence - zařazení do majetku (akce: Autobusová zastávka 

Dvořákova, smě Hlavní nádraží - inteligentní označník).

RZ/21/0032

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopravy a územího rozvoje

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

9947
Autobusová zastávka Dvořákova, směr Hlavní 

nádraží , org. 16067
2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 216 604,80

Navýšení finančních prostředků z důvodu nutné samostatné 

evidence - zařazení do majetku (akce: Autobusová zastávka 

Dvořákova, smě Hlavní nádraží).

RZ/21/0032

3331 opravy 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
5171 Opravy a udržování 100 000,00

Navýšení finančních prostředků na vykrytí akce: "Zastřešení 

vstupů do podchodu na ul. Jeremenkova - zastřešení 1 - etapa A.
RZ/21/0032

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování -214 683,40

Přesun fiančních prostředků na odbor městné zeleně a 

odpadového hospodářství v rámci akce "Krakovská, Rokycanova - 

komunikace - náhradní výsadba včetně založení trávníku",                     

( - 114 683,40 Kč) a akce "Zastřešení vstupů do podchodu na ul. 

Jeremenkova - zastřešení 1 - etapa A ( - 100 000 Kč).

RZ/21/0032

7455 opravy zastávek MHD 2221
Provoz veřejné silniční 

dopravy
5171 Opravy a udržování -972 984,51

Přesun  finančních prostředků na investiční prvek z důvodu nutné 

samostatné evidence - zařazení do majetku (akce: Autobusová 

zastávka Dvořákova, smě Hlavní nádraží - inteligentní označník).

RZ/21/0032

1141 poradenské a práv. služby 2219
Ostatní záležitosti 

pozemních komunikací
5166

Konzultační, poradenské a 

právní služby
190 000,00

Navýšení finančních prostředků na vypracování dokumentace pro 

společné povolení akce „Envelopa – cyklostezka“, kterou bude 

odbor dopravy a územního rozvoje realizovat v roce 2021.

RZ/21/0032

75 316,60

-

2810 org. 1 - akce, spolufinancované z EU 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy -2 917 721,55

Snížení finančních prostředků na akci Foerstrova  ulice-

koordinovaný tah křižovatek o dotační titul , který  SMOl obdrželo 

v roce  2020 zapojením zůstatku zvláštního účtu s finančním  

vypořádáním s rokem 2020 - RMO 25/1/2021.

RZ/21/0032

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy 6 305 996,00

Posílení rezervy RMO/ZMO je umožněno zapojením doplatku 

dotace na volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev 

krajů (2 000 000,00 Kč) a zapojením pojistného plnění Generali 

České pojišťovny za škodu na majetku plaveckého bazénu                                   

(4 305 996,00 Kč).

RZ/21/0028

2806 zdroj k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy 3 614 186,01

Navýšení finančních prostředků  od Hřbitovů města Olomouce,            

p. o. do REZERVY RMO/ZMO dle žádosti ze dne 14.1.2021, 

ředitelle HMO, p. o. na základě výsledků hospodaření 

příspěvkové organizace za rok 2020. Převod z odboru dotačních 

projektů finanční prostředky z projektu MAP II, částka                   

1 477 374,04 a finanční prostředky z projektu OPZ, částka 536 

811,97 z důvodu reálného vývoje čerpání rozpočtu projektů 2020.

RZ/21/0032

7 002 460,46

-

6373 Účelová rezerva - volby 6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 334 546,91

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením doplatku 

dotace na volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev 

krajů.

RZ/21/0028

334 546,91

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

-

7792 Fond pomoci olomouckým dětem 3113 Základní školy 5179
Ostatní nákupy jinde 

nezařazené
59 500,00

Zapojení darů od fyzických a právnických osob  do Fondu pomoci 

olomouckým dětem .
RZ/21/0028

8217 org. 1280 ZŠ a MŠ Nedvědova, ÚZ 1031 33063 3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

244 956,61 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj            

a vzdělávání - ZŠ a MŠ Nedvědova.

RZ/21/0028

8216 org. 1280 ZŠ a MŠ Nedvědova, ÚZ 1035 33063 3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

1 388 087,39 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj            

a vzdělávání - ZŠ a MŠ Nedvědova.

RZ/21/0028

8115 org. 1320 FZŠ Tererovo nám., ÚZ 1031 33063 3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

197 170,81 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj                            

a vzdělávání - FZŠ Tererovo nám.

RZ/21/0028

8114 org. 1320 FZŠ Tererovo nám., ÚZ 1035 33063 3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

1 117 301,19 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj                            

a vzdělávání - FZŠ Tererovo nám.

RZ/21/0028

8238
org. 1330 FZŠ a MŠ Rožňavská (Dr. Milady 

Horákové), ÚZ 1031 33063
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

234 494,56 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj                       

a vzdělávání - FZŠ dr. Milady Horákové.

RZ/21/0028

8237
org. 1330 FZŠ a MŠ Rožňavská (Dr. Milady 

Horákové), ÚZ 1035 33063
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční transfery 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

1 328 802,44 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj                       

a vzdělávání - FZŠ dr. Milady Horákové.

RZ/21/0028

4 570 313,00

-

8905 Konzultační, poradenské a právní služby 3636 Územní rozvoj 5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
60 000,00

Navýšení finančních prostředků a převod z odboru investic. 

Objednávka nových a úprava stávajících fukcionalit "Informačního 

systému pro správu databáze projektových námětů a projektů" a 

to včetně konzultačních služeb a účasti na prezentaci IS vedení 

města.

RZ/21/0032

9172 Plán udržitelné městské mobility, org. 5601 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku
-190 000,00

Přesun finančních prostředků na vypracování dokumentace pro 

společné povolení akce „Envelopa – cyklostezka“, kterou bude 

odbor dopravy a územního rozvoje realizovat v roce 2021.

RZ/21/0032

-130 000,00

-

1327 KMČ opravy 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5171 Opravy a udržování -173 037,00

Přesun finančních prostředků na odbor městské zeleně a a 

odpadového hospodářství - ESTETIZACE.
RZ/21/0032

8938 KMČ opravy a estetizace veřejného prostranství 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5171 Opravy a udržování -133 645,00

Přesun finančních prostředků  na odbor cestovního ruchu,kultury a 

sportu  na úpravu hřiště Černovír (zemní práce) a na odbor 

městské zeleně a odpadového hospodářství na herní prvky pro 

KMČ 14 Nové Hodolany - ESTETIZACE.

RZ/21/0032

-306 682,00

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Bc. Daniela Horňáková,  vedoucí oddělení KMČ a detašovaných pracovišť

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

-

9767
Hřiště Černovír - zbudování zábran, dodání 

fotbalových branek a sítí, org. 16043
3429

Ostatní zájmová činnost a 

rekreace
6121 Budovy, haly a stavby 77 856,00

Navýšení finančních prostředků na úpravu hřiště Černovír (zemní 

práce), ESTETIZACE.
RZ/21/0032

77 856,00

-

2288 DDHM 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
14 437,00

Navýšení finančních prostředků na herní prvky pro KMČ 14 Nové 

Hodolany - ESTETIZACE.
RZ/21/0032

7165 Dětská hřiště - herní prvky, org. 35729 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
6122 Stroje, přístroje a zařízení 41 352,00

Navýšení finančních prostředků na herní prvky pro KMČ 14 Nové 

Hodolany - ESTETIZACE.
RZ/21/0032

2787 EKO-KOM služby 3725

Využívání a 

zneškodňování 

komunálních odpadů

5169 Nákup ostatních služeb 4 194 806,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrady 

společnosti EKO - KOM, a. s. na základě výkazu a Smlouvy o 

zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.

RZ/21/0028

1781 konzultace a autorský dozor akce Olomouc 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5166

Konzultační, poradenské a 

právní služby
-200 000,00

Přesun finančních prostředků na projekt studie dětských hřišť                 

a sportovišť. RZ/21/0032

7460 následná péče o výsadby u investičních akcí 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 114 683,40

Navýšení finančních prostředků z odboru dopravy a územního 

rozvoje v rámci akce: Krakovská, Rokycanova - komunikace - 

náhradní výsadba včetně založení trávníku na podzim.

RZ/21/0032

1791 služby 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169 Nákup ostatních služeb 173 037,00 Pětiletá údržba zeleně - ESTETIZACE. RZ/21/0032

9004 Studie dětských hřišť a sportovišť, org. 5779 3635 Územní plánování 6119
Ostatní nákup dlouhodobého 

nehmotného majetku
200 000,00

Navýšení finančních prostředků na projekt studie dětských hřišť                   

a sportovišť.
RZ/21/0032

4 538 315,40

-

1853 konzultace 6171 Činnost místní správy 5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
90 000,00

Navýšení finančních prostředků z odboru investic na posouzení 

možnosti spolupráce s investorem na projektu "Výstavba 

dostupného bydlení v lokalitě Před lipami" (schváleno v RMO 

26.4.2021, bod "Různé").

RZ/21/0033

90 000,00

-

8846 Místní akční plány ORP Olomouc II. (MAP) 6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -1 477 374,04

Převod na ekonomický odbor do REZERVY k dispozici dle 

rozhodnutí RMO/ZMO z důvodu reálného vývoje čerpání projektu 

2020.

RZ/21/0032

9510 Olomouc plánuje budoucnost 6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy -536 811,97

Převod na ekonomický odbor do REZERVY k dispozici dle 

rozhodnutí RMO/ZMO z důvodu reálného vývoje čerpání projektu 

2020.

RZ/21/0032

9937
ÚZ 1041 13013 MPSV OP Zaměstnanost  

"Olomouc plánuje budoucnost 2
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 225 288,83 1 13013

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 

ČR, účelově určené na projekt Olomouc plánuje budoucnost II, 

fond 193.

RZ/21/0028

9936
ÚZ 1045 13013 MPSV OP Zaměstnanost  

"Olomouc plánuje budoucnost 2"
6171 Činnost místní správy 5901 Nespecifikované rezervy 1 914 955,00 5 13013

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV 

ČR, účelově určené na projekt Olomouc plánuje budoucnost II, 

  fond 193.

RZ/21/0028

126 057,82

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu a sportu

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana., vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Odbor dotačních projektů

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

-

1975 Hřbitovy města Olomouce 3632 Pohřebnictví 5331

Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 

organizacím

-1 600 000,00

Přesun finančních prostředků  od Hřbitovů města Olomouce, p. o. 

do REZERVY RMO/ZMO dle žádosti ze dne 14.1.2021, ředitele 

HMO, p. o. na základě výsledků hospodaření příspěvkové 

organizace za rok 2020.

RZ/21/0032

-1 600 000,00

-

2225 doplatky dotací za volby 6402 Finanční vypořádání 2222

Ostatní příjmy z finančního 

vypořádání od jiných 

veřejných rozpočtů

2 334 546,91
Zapojení doplatku dotace na volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR 

a do zastupitelstev krajů za rok 2020.
RZ/21/0028

6759
EKO-KOM - provozování systému separovaného 

sběru
3725

Využívání a 

zneškodňování 

komunálních odpadů

2324
Přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady
4 194 806,00

Zapojení úhrady společnosti EKO - KOM, a. s. na základě výkazu 

a Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů.
RZ/21/0028

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - očekávané dotační 

tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
2329

Ostatní nedaňové příjmy 

jinde nezařazené
-4 000 000,00

Úprava  položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté transfery" 

dle zákona o rozpočtové skladbě:

 - dotace  SFDI, účelově určená na projekt "Foerstrova ulice - 

koordinovaný tah" , fond 177 .

RZ/21/0028

3600
přijaté neinvestiční dary - pro celý MMOl + MPO 

jeden obecný prvek
6171 Činnost místní správy 2321 Přijaté neinvestiční dary 59 500,00

Zapojení darů od fyzických a právnických osob  do Fondu pomoci 

olomouckým dětem .
RZ/21/0028

2239 přijaté pojistné náhrady MMOl 6171 Činnost místní správy 2322 Přijaté pojistné náhrady 4 305 996,00
Zapojení pojistného plnění Generali České pojišťovny a. s. - 

náhrada škody -  plavecký bazén.
RZ/21/0028

7722 ÚZ 1031 33063 MŠMT ČR na OP VVV 4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního 

rozpočtu

676 621,98 1 33063

Zapojení dotace MŠMT ČR, účelově určené na realizaci projektu 

v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání - FZŠ dr. Milady 

Horákové  (234 494,56  Kč), FZŠ  Tererovo nám. 1                        

( 197 170,81 Kč), ZŠ a MŠ Nedvědova 17 (  244 956,61Kč).

RZ/21/0028

7721 ÚZ 1035 33063 MŠMT ČR na OP VVV 4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního 

rozpočtu

3 834 191,02 5 33063

Zapojení dotace MŠMT ČR, účelově určené na realizaci projektu 

v rámci OP Výzkum, vývoj a vzdělávání -FZŠ dr. Milady Horákové  

(1 328 802,44  Kč) a FZŠ  Tererovo nám.1 ( 1 117 301,19 Kč) a 

ZŠ a MŠ Nedvědova ( 1 388 087,39 Kč).

RZ/21/0028

9935
ÚZ 1041 13013 MPSV ČR na projekt "Olomouc 

plánuje budoucnost 2"
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního 

rozpočtu

225 288,83 1 13013
Zapojení dotace MPSV ČR, účelově určené na projekt Olomouc 

plánuje budoucnost II, fond 193.
RZ/21/0028

9934
ÚZ 1045 13013 MPSV ČR na projekt "Olomouc 

plánuje budoucnost 2"
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 

transfery ze státního 

rozpočtu

1 914 955,00 5 13013
Zapojení dotace MPSV ČR, účelově určené na projekt Olomouc 

  plánuje budoucnost II, fond 193.
RZ/21/0028

9797
ÚZ 91628 SFDI ČR na projekt "Foerstrova ulice - 

koordinovaný tah křižovatek, SSZ"
4213

Investiční přijaté transfery ze 

státních fondů
7 511 900,00 5 91628

Zapojení dotace SFDI účelově určené na realizaci projektu 

"Foerstrova ulice - koordinovaný tah křižovatek, SSZ" , fond 177.
RZ/21/0028

21 057 805,74

V Olomouci dne  3. 5. 2021 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková

vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace - Hřbitovy města Olomouc, p.o.

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

6




